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Valmistelija 

Yritysasiantuntija Joonas Tyrväinen, 040 751 4777 

Toimivalta 

Kunnanhallitus käyttää yleishallinnon osalta samaa yleistoimivaltaa kuin lautakunnat. 
Hallintosäännön 26 §:ssä kohdassa 1) määrätään, että kunnanhallitus yleishallinnon osalta päättää 
keinoista palvelujen järjestämiseksi valtuuston talousarviopäätöksessä asetettujen tavoitteiden ja 
varattujen määrärahojen puitteissa. 

Asia 

Huhhuh Events Oy järjestää Joroisten Oma Areenalla Härkäfest 2026 -tapahtuman 26.-27.6.2026. 
Tapahtuma on vakiinnuttanut paikkansa Joroisten tapahtumakesän tarjonnassa ja järjestetään nyt 
kolmatta kertaa.  

Tapahtuman järjestää joroislaislähtöinen yrittäjä, Niko Nenonen.  

Huhhuh Events Oy hakee anniskelu- ja ravintolalupaa seuraavien tapahtuma-aikataulujen 
mukaisesti: 

Perjantai 26.6.2026 klo 17.00–02.00 
Lauantai 27.6.2026 klo 17.00–02.00 

Liitteenä yrityksen lupahakemus ja tapahtuma-alueen pohjakarttaluonnos anniskelualueineen. 
Anniskelu- ja ravintolatoiminta kattaa koko tapahtuma-alueen, joka merkattu 
pohjakarttaluonnokseen vaaleanvihreällä värillä. Alue on aidattu ja tapahtuma-alue on K-18 
ikärajallinen. 

Tapahtumajärjestäjä vastaa tahollaan tarvittavista anniskelu- ja ravintolaluvista. 

Lisäksi tapahtumajärjestäjä hakee maanomistajalta anniskelu- ja ravintolatoimintojen 
järjestämisen lisäksi lupaa käyttää tapahtuman aikana pyrotekniikkaelementtejä ja 
erikoistehosteita tapahtuma-aikana. Tapahtumajärjestäjä ja pyrotekniikkaan ja erikoistehosteisiin 
erikoistunut yritys vastaa vaadittavista viranomaisluvista sekä muista asiakirjoista, 
turvallisuusohjeistuksista ja vastuuasioista.  

Esittelijä 

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 

Päätösehdotus 

Kunnanhallitus myöntää Huhhuh Events Oy:lle 
1. luvan anniskelu- ja ravintolatoimintojen järjestämiseen tapahtuma-alueella esittelytekstissä 

mainittuna aikana, 

2. luvan käyttää tapahtuman aikana pyrotekniikkaelementtejä ja erikoistehosteita tapahtuma-
alueella esittelytekstissä mainittuina aikoina. 

Päätös 

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 

 

 


